RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 58/2019- CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 58/2019- CAMPUS CONSELHEIRO
LAFAIETE" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
073.920.***-85
076.320.***-79
101.747.***-36
105.178.***-19
117.804.***-67
124.814.***-79
125.668.***-24
129.755.***-51
134.064.***-70
134.459.***-81
136.063.***-26
137.534.***-89
138.394.***-62
141.221.***-71
142.138.***-37
144.786.***-58
148.560.***-41
149.149.***-70
149.752.***-07
150.099.***-67
151.101.***-07
152.679.***-88
161.876.***-81
165.063.***-14
165.222.***-26